

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	23	23	0	23	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	91	91	0	91	0	0	0	0	0
из них женщин	58	58	0	58	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1 пост – контрольно-пропускной пункт центрального входа в здании института, круглосуточный																								
1	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2 пост – контрольно-пропускной пункт, здание №6, круглосуточный																								
2	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3 пост – центральные ворота для проезда автотранспорта, круглосуточный																								

3	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4 пост – территория института, обходной, подменный, круглосуточный																								
4	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5 пост – криогенный корпус, обходной со сторожевой собакой, круглосуточный																								
5	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6 пост – прирельсовый склад, обходной со сторожевой собакой, круглосуточный																								
6	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7 пост – помещение технических средств охраны и сигнализации, круглосуточный																								
7	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8 пост – контрольно-пропускной пункт, центральный вход в здание ЭП-1 (Правые Чемы), круглосуточный																								
8	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9 пост – транспортные ворота ЭП-1 (Правые Чемы) обходной, подменный, круглосуточный																								
9	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10 пост – территория ЭП-1 (Правые Чемы) обходной, подменный, круглосуточный																								
10	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11 пост – лыжная база, круглосуточный																								
11	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12 пост – здание института кинетики и горения, обходной, круглосуточный																								
12	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13 пост – здание 13, установка КЕДР, круглосуточный																								
13	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14 пост – территория института, вольер, блок-посты, сторожевые собаки, обходной, круглосуточный																								
14	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15 пост – цех ЭП-1 (Правые Чемы) обходной парный, круглосуточный																								
15	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16 пост – цех ЭП-1 (пр. ак. Лаврентьева, 11) обходной, круглосуточный																								
17	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17 пост – территория и здания института, обходной парный, ночной																								
18	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18 пост – контрольно-пропускной пункт, здание 20, по графику																								
20	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19 пост – контрольно-пропускной пункт, транспортные ворота, территория базы отдыха Разлив, обходной круглосуточный																								
21	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20 пост – территория базы отдыха Разлив, патрульный, обходной, круглосуточный, парный, сезонный с 01.07 по 31.08.																								
22	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

23	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
----	--------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Дата составления: 27.12.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

заместитель директора - главный инженер

(должность)


(подпись)

Чуркин И. Н.

(ФИО)

13 ЯНВ 2017

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

начальник ООТ и ООС (должность)	 (подпись)	Брыкина Т. Ю. (ФИО)	13 ЯНВ 2017 (дата)
ведущий инженер ООТ и ООС (должность)	 (подпись)	Мацевич Н. Г. (ФИО)	13 ЯНВ 2017 (дата)
начальник ОК (должность)	 (подпись)	Гончарова А. С. (ФИО)	13 ЯНВ 2017 (дата)
начальник ОХР (должность)	 (подпись)	Цыганов С. Н. (ФИО)	13 ЯНВ 2017 (дата)
начальник юридического отдела (должность)	 (подпись)	Харламов А. С. (ФИО)	13 ЯНВ 2017 (дата)
начальник конструкторского бюро МЭП, член профкома (должность)	 (подпись)	Сидоров И. В. (ФИО)	13 ЯНВ 2017 (дата)
главный инженер ЭП-1 (должность)	 (подпись)	Егоров В. Л. (ФИО)	13 ЯНВ 2017 (дата)
заместитель начальника отдела ОХР (должность)	 (подпись)	Романов О. Р. (ФИО)	13 ЯНВ 2017 (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1514 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Суходейко Мария Сергеевна (ФИО)	27.12.2016 (дата)
---------------------------------	--	---------------------------------------	----------------------